
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2022-01-24-014843-b

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ВІННИЦЬКА
ТРАНСПОРТНА КОМПАНІЯ"

Purchasing body: Municipal Enterprise "Vinnytsia transport company"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03327925

National ID: 03327925

Місцезнаходження замовника: 21036, Україна, Вінницька область, Вінниця, м.
Вінниця, ВУЛИЦЯ ХМЕЛЬНИЦЬКЕ ШОСЕ, будинок
29

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сербін Олександр, 380432671020,
cash_invest@ukr.net

Contact point: Serbin Oleksandr , 380432671020,
cash_invest@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Комплект зарядного пристрою для тягових батарей
міського електричного транспорту з системою
керування процесами заряджання

Title of the subject of purchase: Charger kit for traction batteries for electric transport
with system by charging processes

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:31680000-6: Електричне приладдя та
супутні товари до електричного обладнання

CPV: DK 021:2015:31680000-6: Electrical supplies and
accessories



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Комплект зарядного
пристрою для
тягових батарей
міського
електричного
транспорту з
системою керування
процесами
заряджання

ДК 021:2015:
31680000-6 —
Електричне приладдя
та супутні товари до
електричного
обладнання
CPV: 31680000-6

10 комп 21100, Україна,
Вінницька область,
Вінниця,
Магистратська,98

від 15 квітня
2022
до 31 грудня
2022

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати, (%)

Поставка
товару

Відстрочка платежу
- до 30 днів

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 000 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 7000000 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 червня 2022 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 червня 2022 18:01

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 липня 2022 15:27



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Електронна гарантія

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

50000 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


